2025年７月 15日

各 位

本社所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷五丁目 27 番５号

会 社 名 株式会社 出前館

代表者名 代表取締役社長 矢野 哲

（コード番号：2484 東京証券取引所 スタンダード）

問い合わせ先 財務経理グループ

 TEL:03-6699-0800

URL:https://corporate.demae-

can.co.jp/

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2024 年 10 月 11 日に公表いたしました連結業績予想

を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.2025年８月期(通期)連結業績予想の修正（2024年９月１日～2025年８月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

53,000

百万円

１

百万円

13

百万円

１

円 銭

0.01

今回修正予想(B) 39,500 △4,800 △4,900 △4,900 △43.88

増減額(B-A) △13,500 △4,801 △4,913 △4,901 －

増減率(%)   △25.5 － － － －

(ご参考)前期実績

(2024 年８月期）
50,411 △5,991 △5,853 △3,705 △28.19

２.修正の理由

2025 年８月期通期連結業績予想につきましては、当第３四半期までの実績を踏まえ、オ

ーダー数やＧＭＶ(流通取引総額)が期初想定より下回る見込みのため、売上高を 395 億円

(クーポン費用を売上高から減額しなかった場合の売上高 437億円）、営業利益を△48億円、

経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益をそれぞれ△49億円に修正いたします。

(注)上記の業績予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもの

でありますが、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

                                     以 上